貿易関係証明申請者の署名変更届
尼崎商工会議所 御中

会 社 名（和文） 株式会社ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ

代表社名（和文） 尼商 一郎

さきに登録しました弊社署名届に変更が生じましたのでここに下記の通り届出いたします。

会社名(英文)

AMAGASAKI.,LTD.

届 出 日：2016年10月１日

登録番号：12345678

有効期限：記入しないでください

Signature 追 加 Signature 追 加

変 更 変 更

氏名(和文)

尼商 一郎

役職(和文)

代表取締役

氏名(和文) 役職(和文)

氏名(英文)

AMASHO ICHIRO

役職(英文)

President

氏名(英文) 役職(英文)

Signature 追 加 Signature 追 加

変 更 変 更

氏名(和文) 役職(和文) 氏名(和文) 役職(和文)

氏名(英文) 役職(英文) 氏名(英文) 役職(英文)

Signature 追 加 Signature 追 加

変 更 変 更

氏名(和文) 役職(和文) 氏名(和文) 役職(和文)

氏名(英文) 役職(英文) 氏名(英文) 役職(英文)

《注》

(1)代表者及び署名者が外国人の場合は、その方の外

国人登録証のコピー（表裏両面）をご提出下さい。

なお、在留資格によっては登録をお断りすること

があります。

(2)届出後の閲覧・問い合わせには応じられません。

必ず本紙のコピー(控)を保管して下さい。

(3)サインは肉筆であることが必須です。(スタンプ

不可)

【届出担当者連絡先】

部 課 名 総務部

氏 名 尼崎花子

電話番号 06-6411-2252

社印